- probationes audire noluerit, appellans audietur. Item ab uno iudicum appellatione remota, in causa procedi non potest, nisi hoc in literis specialiter contineatur.
- XIV. Quod nullus ad ecclesiastica beneficia est admittendus, nisi sit electus, & quod filii personarum citra sacros ordines constitutarum, parentibus in ecclesiasticis succedere possunt, si tamen merita suffragantur.
- XV. Monachi Cisterciensis ordinis non debent villas, molendina, ecclesias, altaria possidere, fidelitates & hominia suscipere, rusticos & tributarios tenere, nec operam adhibere, ut termini possessionum eorum dilatentur.
- XVI. Qui prestitio iuramento iudicio sibi beneficium absolutionis obtinuit, nisi infra annum appellationem fuerit persecutus, in pristinam potest sententiam detru-di, & non obstante apostolico iudicio, ecclesia stare compelli.
- XVII. Variantis verbum, testimonium reprobatur.
- XVIII. Potest quis ius quod habuit, suo amittere facto.
- XIX. Is qui presidet, potest votum dispensare.
- XX. Ne quis dicat, Christum non esse aliquid secundum quod homo.
- XI. Iudex potest appellantis terminum prosequenda appellationis prefigere, vel eos compellere iudicio ecclesie sibi: vel si noluerint, potest eos, appellatione remota, excommunicare.
- III. Propter occultum delictum non est aliquis a promotione repellendus.
- IV. Si quis matrem uxoris sue cognouerit, si id occultum sit, non est ab uxore inscia propter hoc separandus.
- V. Licet quis sororem uxoris sue cognouerit, non debet propter hoc ab uxore separari.
- VI. Episcopus cum clerico demones inuocante misericorditer agere potest.
- VII. Clerici infra subdiaconatus ordinem constituti, matrimonia contrahentes, ecclesiastico possunt beneficio spoliari: sed si de bonis suis aliqua ecclesie contulerint, ad ipsos redire debent.
- VIII. In legatis testamento ecclesie relicti duo vel tres sufficiunt testes.
- IX. Ecclesia licite potest sub conditione donari.
- X. Si puer habitum religionis susceperit, & cum voti penituerit, infra 14. annum habitum relinquere potest, & ad seculum redire, dum tamen a parentibus non sit oblati, nec id unquam ratum habuerit.
- XI. Ecclesia non debet propter alicuius appellationem debitis obsequiis defraudari: canonici etiam seculares debitam in ecclesiis tenentur facere residentiam.
- XII. Ab itinere Hierosolymitano potest quis absolui.
- XIII. Si quis habitum religionis metu mortis susceperit, licite habitum relinquere potest, nisi id ali-

Hic incipit  
pars 50. sed  
nec ipsa ti-  
tulum ha-  
bet.